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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الابتهال  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

468

1

2

3

4

5

6

7

8

161814680001

161814680002

161814680003

161814680004

161814680005

161814680006

161814680007

161814680008

احمد حاكم عباس حسان

باقر حاكم ابو كحيله كاظم

حسن علي عبد الحسين ناصر

حسين جميل زماط جابر

حسين ريسان رحيم نغماش

حسين ساجد شنان خضر

حيدر جميل عبد الله غريب

سلام  حسن حمزه حسان

61

80

69

68

73

50

69

61

56

73

75

74

76

56

79

73

70

65

90

75

76

64

77

72

52

63

87

77

78

54

77

53

50

65

76

79

72

50

58

58

76

84

80

84

79

64

72

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

365

430

477

457

454

338

432

388

60.83

71.67

79.5

76.17

75.67

56.33

72

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

65

85

64

74

78

53

66

61

50

75

68

77

81

51

90

78

72

60

100

76

79

68

88

73

58

71

100

82

85

50

85

66

50

64

82

82

70

50

55

62

89

97

93

96

88

80

81

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

384

452

507

487

481

352

465

420

64

75.33

84.5

81.17

80.17

58.67

77.5

70

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

75

73

62

67

47

71

61

62

71

82

70

70

61

68

67

68

69

80

73

73

60

65

71

46

55

73

72

71

57

68

39

47

65

70

75

73

41

61

53

63

70

66

71

70

47

62

62

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

405

444

423

424

0

395

0

0

67.5

74

70.5

70.67

0

65.83

0
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الابتهال  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

468

9

10

11

12

13

14

15

16

161814680009

161814680010

161814680011

161814680012

161814680013

161814680014

161814680015

161814680016

صاحب صالح سويح رهيف

ضرغام حسن صالح فشلان 

عباس جميل زماط جابر

عباس عبد علي صالح عبد الله

عباس عطيوي خساب عبيد

عباس محمد ثجيل عباس

عباس هماش وادي عبد الله

عبد الله زهراوي حبيت تايه

73

69

78

52

51

77

72

61

69

77

78

50

52

75

70

65

83

50

76

51

50

73

67

52

78

39

80

55

54

69

58

73

69

62

74

32

37

71

71

59

86

70

77

45

53

70

67

62

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

458

0

463

0

0

435

405

372

76.33

0

77.17

0

0

72.5

67.5

62

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

84

68

83

68

59

78

71

72

74

80

72

38

46

72

69

60

94

35

65

40

27

64

64

40

83

38

77

65

51

62

62

74

76

57

69

35

32

67

74

59

99

85

73

52

61

77

63

65

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

510

0

439

0

0

420

403

0

85

0

73.17

0

0

70

67.17

0

0

3

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

69

73

36

42

75

72

50

63

73

83

57

58

77

71

70

72

55

87

62

62

81

69

64

72

39

83

45

56

76

54

71

62

66

79

28

41

74

68

59

72

55

81

38

45

63

71

58

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

402

0

486

0

0

446

405

372

67

0

81

0

0

74.33

67.5

62
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الابتهال  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

468

17

18

19

20

21

22

23

24

161814680017

161814680018

161814680019

161814680020

161814680021

161814680022

161814680023

161814680024

غانم فاضل خساب عبيد

محمد اسماعيل عبد غريب

مرتضى كريم مطلب دهش

مقتدى ناصر عليوي راهي

منصور دكمان عطشان حمود

مهند حاكم عباس حسان

موسى قاسم محمد حسين

نبيل ناظم يوسف فشلان 

73

68

80

67

67

75

52

78

67

63

71

57

73

63

45

75

60

60

59

51

58

60

50

70

56

67

59

50

50

64

33

70

68

68

70

52

62

56

44

83

72

68

78

55

55

65

56

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

396

394

417

332

365

383

0

455

66

65.67

69.5

55.33

60.83

63.83

0

75.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

83

63

93

74

76

76

72

89

61

59

67

52

77

61

26

77

52

55

52

39

55

50

35

67

50

72

56

51

41

73

36

73

71

75

72

49

66

58

43

94

74

71

81

62

63

69

62

82

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

391

395

421

0

0

387

0

482

65.17

65.83

70.17

0

0

64.5

0

80.33

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

72

67

60

58

73

31

66

72

67

75

61

69

64

63

73

68

64

66

62

61

70

56

73

61

62

62

38

49

54

30

66

65

60

67

55

57

53

45

71

69

65

75

47

46

61

50

75

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

397

390

412

0

0

375

0

424

66.17

65

68.67

0

0

62.5

0

70.67
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الابتهال  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

468

25

26

27

28

29

30

31

32

161814680025

161814680026

161814680027

161824680028

161824680029

161824680030

161824680031

161824680032

نذير فرج مديح مرهج

واثق حميد جهيد هادي

ياسين بعث ضيدان جبار

ايات حسن حمزه حسان

دموع غازي ثجيل عباس

دنيا سالم يوسف فشلان 

رقيه فارس زعل محسن

زهراء جميل عبد الله غريب

75

64

95

80

66

71

66

69

68

56

91

73

61

70

65

54

69

61

91

84

59

62

55

50

74

52

90

69

61

66

44

40

86

63

99

73

51

78

61

52

88

74

95

72

56

73

65

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

460

370

561

451

354

420

0

0

76.67

61.67

93.5

75.17

59

70

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

73

93

88

87

78

79

75

59

52

92

67

57

64

59

42

69

56

85

80

50

57

40

34

68

59

92

87

76

76

37

35

94

59

100

76

53

90

60

50

100

78

96

77

62

81

75

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

470

377

558

475

385

446

0

0

78.33

62.83

93

79.17

64.17

74.33

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

54

96

72

45

64

53

63

77

59

90

78

65

76

70

65

69

66

97

88

67

67

69

66

79

45

87

51

45

55

51

44

78

66

97

70

48

66

62

54

75

69

94

66

50

64

54

60

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

447

0

561

425

0

392

359

0

74.5

0

93.5

70.83

0

65.33

59.83

0
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الدور الاول 
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الابتهال  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

468

33

34

35

36

37

38

39

40

161824680033

161824680034

161824680035

161824680036

161824680037

161824680038

161824680039

161824680040

زهراء طالب فهد مجرم

زينب ناظم خنجر هوير

طيبة فالح حسن عبد العباس

عبير كاظم يوسف فشلان 

فاطمه صالح فشلان  دحام

قطر الندى قاسم عباس تايه

ليلى مطشر ابو كحيلة كاظم

ورود هاتف حسن نعمه

64

56

68

59

64

82

89

61

65

66

67

70

68

75

84

61

62

56

53

60

54

53

90

73

50

50

44

50

65

62

52

50

53

61

60

50

61

59

79

52

59

63

68

65

76

80

75

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

353

352

0

354

388

411

469

359

58.83

58.67

0

59

64.67

68.5

78.17

59.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

72

62

78

68

71

88

97

70

58

57

64

64

57

68

75

50

52

39

40

53

37

34

92

80

56

51

43

39

66

69

53

50

58

66

62

46

59

56

80

50

57

73

78

71

94

90

82

66

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

353

0

0

0

0

0

479

366

58.83

0

0

0

0

0

79.83

61

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

50

58

50

57

76

80

51

71

74

70

75

79

81

93

72

72

73

66

66

71

71

87

65

40

38

44

50

63

54

50

40

48

56

58

53

62

62

77

53

60

53

57

58

58

70

68

57

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

352

390

414

455

0

0

0

0

58.67

65

69

75.83

0
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الابتهال  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

468

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرميثهمختلط

40

المشاركون

33

الناجحون

6

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 82.5%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية40

40402415

 65%
النهائي
الامتحان 
السعي

404026104
 60% 1


