

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الابتهال

يجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	تس رقم التلميذ اسم التا
	مكمل	0	0	63	47	46	68	62	57	السعي	161814680001 1
	ناجح	64	384	89	50	58	72	50	65	الامتحان النهائي	احمد حاكم عباس حسان
قرار	ناجح	60.83	365	76	<u>50</u>	52	70	56	61	الدرجة النهائية	
	ناجح	67.5	405	70	65	55	69	71	75	السعي	161814680002 2
	ناجح	75.33	452	97	64	71	60	75	85	الامتحان النهائي	باقر حاكم ابو كحيله كاظم
	ناجح	71.67	430	84	65	63	65	73	80	الدرجة النهائية	
	ناجح	74	444	66	70	73	80	82	73	السعي	161814680003 3
	ناجح	84.5	507	93	82	100	100	68	64	الامتحان النهائي	حسن علي عبد الحسين ناصر
	ناجح	79.5	477	80	76	87	90	75	69	الدرجة النهائية	
	ناجح	70.5	423	71	75	72	73	70	62	السعي	161814680004 4
	ناجح	81.17	487	96	82	82	76	77	74	الامتحان النهائي	حسین جمیل زماط جابر
	ناجح	76.17	457	84	79	77	75	74	68	الدرجة النهائية	
	ناجح	70.67	424	70	73	71	73	70	67	السعي	161814680005 5
	ناجح	80.17	481	88	70	85	79	81	78	الامتحان النهائي	حسین ریسان رحیم نغماش
	ناجح	75.67	454	79	72	78	76	76	73	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	47	41	57	60	61	47	السعي	161814680006 6
	ناجح	58.67	352	80	50	50	68	51	53	الامتحان النهائي	حسین ساجد شنان خضر
قرار	ناجح	56.33	338	64	<u>50</u>	54	64	56	50	الدرجة النهائية	
	ناجح	65.83	395	62	61	68	65	68	71	السعي	161814680007 7
	ناجح	77.5	465	81	55	85	88	90	66	الامتحان النهائي	حيدر جميل عبد الله غريب
	ناجح	72	432	72	58	77	77	79	69	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	62	53	39	71	67	61	السعي	161814680008 8
	ناجح	70	420	80	62	66	73	78	61	الامتحان النهائي	سلام حسن حمزه حسان
	ناجح	64.67	388	71	58	53	72	73	61	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الابتهال

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67	402	72	62	72	72	63	61	السعي	<u> </u>	161814680009	9
	ناجح	85	510	99	76	83	94	74	84	الامتحان النهائي	ح سویح ر هیف	صاحب صال	
	ناجح	76.33	458	86	69	78	83	69	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	66	39	55	73	69	السعي		161814680010	10
	مكمل	0	0	85	57	38	35	80	68	الامتحان النهائي	، صالح فشلان	ضرغام حسر	
قرار	مكمل	0	0	70	62	39	<u>50</u>	77	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	81	486	81	79	83	87	83	73	السعي		161814680011	11
	ناجح	73.17	439	73	69	77	65	72	83	الامتحان النهائي	ل زماط جابر	عباس جميا	
	ناجح	77.17	463	77	74	80	76	78	78	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	38	28	45	62	57	36	السعي		161814680012	12
	راسب	0	0	52	35	65	40	38	68	الامتحان النهائي	ي صالح عبد الله	عباس عبد عل	
قرار	مكمل	0	0	45	32	55	51	<u>50</u>	52	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	مكمل	0	0	45	41	56	62	58	42	السعي		161814680013	13
	راسب	0	0	61	32	51	27	46	59	الامتحان النهائي	ي خساب عبيد	عباس عطيو	
قرار	مكمل	0	0	53	37	54	<u>50</u>	52	51	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	74.33	446	63	74	76	81	77	75	السعي		161814680014	14
	ناجح	70	420	77	67	62	64	72	78	الامتحان النهائي	د ثجیل عباس	عباس محه	
	ناجح	72.5	435	70	71	69	73	75	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.5	405	71	68	54	69	71	72	السعي		161814680015	15
	ناجح	67.17	403	63	74	62	64	69	71	الامتحان النهائي	ى وادي عبد الله	عباس هماش	
	ناجح	67.5	405	67	71	58	67	70	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	62	372	58	59	71	64	70	50	السعي		161814680016	16
	مكمل	0	0	65	59	74	40	60	72	الامتحان النهائي	اوي حبيت تايه	عبد الله زهر	
	ناجح	62	372	62	59	73	52	65	61	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الابتهال

لنتيجه	i)	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
7	ناجح	66.17	397	69	65	61	68	72	62	السعي		161814680017	17
7	ناجح	65.17	391	74	71	50	52	61	83	الامتحان النهائي	ل خساب عبید	غانم فاض	
7	ناجح	66	396	72	68	56	60	67	73	الدرجة النهائية			
7	ناجح	65	390	65	60	62	64	67	72	السعي		161814680018	18
	ناجح	65.83	395	71	75	72	55	59	63	الامتحان النهائي	عیل عبد غریب	محمد اسماً	
7	ناجح	65.67	394	68	68	67	60	63	68	الدرجة النهائية			
7	ناجح	68.67	412	75	67	62	66	75	67	السعي		161814680019	19
7	ناجح	70.17	421	81	72	56	52	67	93	الامتحان النهائي	یم مطلب دهش	مرتضی کر	
7	ناجح	69.5	417	78	70	59	59	71	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	55	38	62	61	60	السعي		161814680020	20
	مكمل	0	0	62	49	51	39	52	74	الامتحان النهائي	ر عليوي راهي	مقتدی ناص	
ح قرار	ناجح	55.33	332	55	52	<u>50</u>	51	57	67	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	57	49	61	69	58	السعي		161814680021	21
	مكمل	0	0	63	66	41	55	77	76	الامتحان النهائي	ان عطشان حمود	منصور دکم	
ح قرار	ناجح	60.83	365	55	62	<u>50</u>	58	73	67	الدرجة النهائية			
7	ناجح	62.5	375	61	53	54	70	64	73	السعي		161814680022	22
1 1	ناجح	64.5	387	69	58	73	50	61	76	الامتحان النهائي	م عباس حسان	مهند حاک	
7	ناجح	63.83	383	65	56	64	60	63	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	45	30	56	63	31	السعي		161814680023	23
ب	راسي	0	0	62	43	36	35	26	72	الامتحان النهائي	سم محمد حسین	موسى قا	
ب قرار	راسب	0	0	56	44	33	<u>50</u>	45	52	الدرجة النهائية			
7	ناجح	70.67	424	75	71	66	73	73	66	السعي		161814680024	24
1 1 1	ناجح	80.33	482	82	94	73	67	77	89	الامتحان النهائي	يوسف فشلان	نبیل ناظم	
7	ناجح	75.83	455	79	83	70	70	75	78	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الابتهال

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	تلميذ	رقم التلميذ اسم الن	تس
ناجح	74.5	447	75	78	79	69	77	69	السعي	161814680025	25
ناجح	78.33	470	100	94	68	69	59	80	الامتحان النهائي	نذير فرج مديح مر هج	
ناجح	76.67	460	88	86	74	69	68	75	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	69	66	45	66	59	54	السعي	161814680026	26
ناجح	62.83	377	78	59	59	56	52	73	الامتحان النهائي	واثق حميد جهيد هادي	
ناجح	61.67	370	74	63	52	61	56	64	الدرجة النهائية		
ناجح	93.5	561	94	97	87	97	90	96	السعي	161814680027	27
ناجح	93	558	96	100	92	85	92	93	الامتحان النهائي	باسین بعث ضیدان جبار	
ناجح	93.5	561	95	99	90	91	91	95	الدرجة النهائية		
ناجح	70.83	425	66	70	51	88	78	72	السعي	161824680028	28
ناجح	79.17	475	77	76	87	80	67	88	الامتحان النهائي	ایات حسن حمزه حسان	
ناجح	75.17	451	72	73	69	84	73	80	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	48	45	67	65	45	السعي	161824680029	29
ناجح	64.17	385	62	53	76	50	57	87	الامتحان النهائي	دموع غازي ثجيل عباس	
ناجح	59	354	56	51	61	59	61	66	الدرجة النهائية		
ناجح	65.33	392	64	66	55	67	76	64	السعي	161824680030	30
ناجح	74.33	446	81	90	76	57	64	78	الامتحان النهائي	دنيا سالم يوسف فشلان	
ناجح	70	420	73	78	66	62	70	71	الدرجة النهائية		
ناجح	59.83	359	54	62	51	69	70	53	السعي	161824680031	31
مكمل	0	0	75	60	37	40	59	79	الامتحان النهائي	رقیه فارس زعل محسن	
مكمل	0	0	65	61	44	55	65	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
مكمل	0	0	60	54	44	66	65	63	السعي	161824680032	32
راسب	0	0	64	50	35	34	42	75	الامتحان النهائي	ز هراء جميل عبد الله غريب	
مكمل	0	0	62	52	40	50	54	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الابتهال

• •	الن	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	60	48	40	72	71	56	السعي		161824680033	33
	ناجح	58.83	353	57	58	56	52	58	72	الامتحان النهائي	لب فهد مجرم	ز هراء ط	
ة قرار	ناجح	58.83	353	59	53	<u>50</u>	62	65	64	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	56	38	73	74	50	السعي		161824680034	34
	مكمل	0	0	73	66	51	39	57	62	الامتحان النهائي	م خنجر هویر	زينب ناظ	
ة قرار	ناجح	58.67	352	63	61	<u>50</u>	56	66	56	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	58	44	66	70	58	السعي		161824680035	35
	مكمل	0	0	78	62	43	40	64	78	الامتحان النهائي	مسن عبد العباس	طيبة فالح	
	مكمل	0	0	68	60	44	53	67	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	58.67	352	58	53	50	66	75	50	السعي		161824680036	36
	مكمل	0	0	71	46	39	53	64	68	الامتحان النهائي	يوسف فشلان	عبير كاظم	
ة قرار	ناجح	59	354	65	50	<u>50</u>	60	70	59	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	58	62	63	71	79	57	السعي		161824680037	37
	مكمل	0	0	94	59	66	37	57	71	الامتحان النهائي	ح فشلان دحام	فاطمه صال	
	ناجح	64.67	388	76	61	65	54	68	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	69	414	70	62	54	71	81	76	السعي		161824680038	38
	مكمل	0	0	90	56	69	34	68	88	الامتحان النهائي	قاسم عباس تایه	قطر الندي	
	ناجح	68.5	411	80	59	62	53	75	82	الدرجة النهائية	,		
	ناجح	75.83	455	68	77	50	87	93	80	السعي		161824680039	39
	ناجح	79.83	479	82	80	53	92	75	97	الامتحان النهائي	ابو كحيلة كاظم	لیلی مطشر	
	ناجح	78.17	469	75	79	52	90	84	89	الدرجة النهائية	,		
	مكمل	0	0	57	53	40	65	72	51	السعي		161824680040	40
	ناجح	61	366	66	50	50	80	50	70	الامتحان النهائي	ف حسن نعمه	السسسورود هات	
ة قرار	ناجح	59.83	359	62	52	<u>50</u>	73	61	61	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الابتهال

468 اسم الم

النتيجه	مجموع المعدل	الاجتماعيات اأ	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
60%	1	15	24	40	40	السعي
65%	4	10	26	40	40	الامتحان
82.5%	1	6	33	40	40	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية